
永康市江南街道朱岭脚村外墙粉刷
工程公开对外招标。

招标时间：2018 年 6 月 17 日晚上
7 时

地址：村办公室
电话：13665869962

666269 郑先生
永康市江南街道朱岭脚村村委会

2018年6月14日

招标公告
永康市东城街道绍童村垃圾清运项

目公开招标；另村内有小祠堂（约300平

方米）、老爷殿（约82平方米）公开招租。

报名时间：2018年6月20日止

联系电话：13858931928

13566918834

永康市东城街道绍童村村委会

2018年6月14日

招标公告
工程概况：用地面积 1.8 万平方米；景观面积：1.2 万平方米

报名条件：园林绿化施工资质二级及以上

报名地点：永康市步阳路 1 号

凤凰城三期景观施工招标

联系人：徐先生 电话：18868495588

响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 8890000006
2018年6月15日 星期五 编辑：吴航鑫 电话：87138122

最近，王女士买在城西新区小东

陈村的房子进入装修阶段。自从打算

开始装修，王女士就决定，新房要尽量

采用简单的装修方式，以此来降低室

内甲醛的含量。

在选择家具时，却有一个问题让

王女士产生了疑惑：如果自己选择的

装修材料和家具，都是甲醛含量达标

的绿色产品，那么，新房的室内甲醛

含量是不是就一定不会超标？对于

这个问题，卢师傅给出的答案是：不

一定。

“板材检测和空气检测是两个不

同的概念。”卢师傅说，空气中甲醛含

量，其实是各种家具、板材释放量的叠

加，即使每件家具的甲醛含量都达标，

它们在有限的空间内，一同释放甲醛，

空气中的甲醛含量就是未知的，也有

可能会超标。

若是市民朋友对家中甲醛含量存

在疑问，或是对新房的室内空气质量

不放心，可以随时拨打 8890 预约空气

检测和治理。如果有空气质量方面的

疑问，也可以来电咨询。

大热天新房子待久了就呛鼻头晕
开窗通风一时解决不了甲醛超标问题，还是检测治理更靠谱

□记者 任晓

随着气温上升，隐
藏在家具中的甲醛也
开始活跃起来。近日，
记者从8890便民服务
平台了解到，近来预约
甲醛检测、治理的市民
逐渐增多。

据了解，需要检测
治理的大多是去年底
完成装修的新房。当
时气温低，甲醛超标不
容易发觉，但是随着气
温逐渐升高，不少住户
开始闻到了刺鼻味道，
严重的甚至出现头晕
现象。

入住新房发现气味刺鼻 急忙预约检测治理

胡女士家住经济开发区堰头村，

家里的新房是去年建成的，去年年底

入住。入住的时候，胡女士并没有感

觉家里空气有什么异样。

“前几天，我打开卧室的柜子，闻

到了一股特别刺鼻的味道。”胡女士立

刻意识到，是家具的甲醛超标了。卧

室里的床、衣柜、书桌、还有一部分创

意书架可能都存在甲醛超标的问题。

考虑到家里有孩子，她决定找一家专

业的室内空气检测机构，对 3 个卧室、

客厅、厨房进行甲醛治理，于是便联系

了 8890 专业甲醛检测治理的绿诺环

保的卢师傅。卢师傅来到胡女士家，

查看了之后，拿出专业治理剂喷洒在

家具上。

卢师傅说，这种溶剂喷洒在家具

上，会形成一层保护层，等甲醛挥发接

触保护层之后，甲醛会被分解成二氧

化碳和水分，分解挥发。

高温会加速甲醛挥发 尽量让房间多通风

“其实，甲醛时时刻刻都在挥发，

只不过在高温下，甲醛的挥发速度更

快而已。”卢师傅介绍，一般情况下，气

温每升高1℃，甲醛的挥发速度就增加

0.5倍。

通常情况下，一套精装修的房子，

装修材料和家具中所用到胶水含量能

达到近五十公斤，里面的甲醛含量不

能忽视。

“家具中的甲醛就像是湿衣服中

的水分，通风和暴晒能加速散发。”卢

师傅提醒，高温天气下，甲醛挥发速度

会加快，如果通风条件能跟上，对除去

家具中的甲醛很有帮助。

那么，是不是只要把新房空置几

个月的时间，等到甲醛挥发完以后再

入住，就不用担心室内空气质量问题

了呢？卢师傅提醒，甲醛挥发速度很

慢，仅仅几个月的通风并不能全部散

发完。

如果对室内空气不放心 尽快打电话预约检测服务

我局决定对一批空调、打印机、电

脑、铁皮档案箱等进行公开招标处理。

欢迎有意购买者前来报名。

报名时间：2018年6月19日-21日

报名地点：永康市国土资源局（华丰

中路18号）310办公室

联系电话：89295623

永康市国土资源局
2018年6月13日

招标公告
位 于 经 济 开 发 区 城 东 小 学

旁，现有菜摊、冷冻、百货等摊位
进行招租，欢迎有经营能力的人
士加盟。

招商电话：13758977489
570279

永康市诚意保洁有限公司
2018年6月15日

市场摊位招租

房源信息
店面出租

坐落于溪心大桥南边金

胜 花 苑 的 临 江 店 面 ，除

餐 饮 外 的 银 行 、网 店 、

证券、装饰设计、橱柜、

水 果 店 均 可 。 电 话 ：

13906794092，614092陈

13858909371，629371吴

厂房转让

8430 武义百花山工业区

海棠路 6 号，占地 9900㎡
使用面积 16000㎡。电

话：13858929500

厂房低价转让

8166 磐安冷水镇 100 亩

可分三块。15356935555

武义厂房出租

8241 黄 龙 工 业 区 三 路

5000㎡单层，4200㎡二层。

13758999268，689268

厂房出租

8372 武 义 牛 背 金 工 业

区 标 准 厂 房 12000 ㎡ ，

全 套 铝 锅 生 产 线 寻 求

合 作 或 承 租 都 可 。 应

15888910001，560001

厂房转让

8381武义百花山 5600㎡
占地，4300㎡建筑，独门户，

出路便13757946878

巴黎商街套房急转

8385电话：15088234777

厂房出租

8388 四路工业区标准单

层厂房3600㎡，高度10米

13665869888，509888

厂房出租

8430永拖路附近第二、三

层厂房，单层面积1500㎡
左右。13738966885

店面转让

8439 解放小学旁边城南

路 435 号 店 面（带 地 下

室）及小套学区房转让。

13758989362，579362

厂房转让

8456武义百花山16000㎡
占地，8000㎡建筑，有环

评，转让13757946878

营业执照遗失公告

8569 永 康 市 聚 玛 家 居

用品有限公司遗失永康

市 市 场 监 督 管 理 局

2016 年 3 月 15 日 核 发

的统一社会信用代码为

91330784307350021Y 营

业执照（正、副本），声明

作废。

永康市聚玛家居用品有

限公司

2018年6月15日

营业执照遗失公告

8570 永康市古山缘勇五

金经营部遗失永康市市

场监督管理局 2015 年 9

月 1 日核发的注册号为

330784610090326 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市古山缘勇五金经

营部

2018年6月15日

营业执照遗失公告

8164 徐圣杰遗失永康市

市场监督管理局 2014 年

10 月 10 日核发的注册号

为 330784616056113 营

业执照（副本），声明作废。

徐圣杰

2018年6月15日

营业执照遗失公告

8168 永 康 市 古 山 全 购

超市遗失永康市市场监

督管理局 2016 年 4 月 7

日 核 发 的 注 册 号 为

330784610096530 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市古山全购超市

2018年6月15日

注销清算公告
永康市开心房产经纪有限公司于

2018 年 6 月 13 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市经
济开发区曹园村文溪路63号二楼

联系人：王美琴
联系电话：13626792951

永康市开心房产经纪有限公司清算组
2018年6月15日

注销清算公告
永康市芝英过河桥电脑培训部于

2018 年 6 月 13 日经理事会决议，决定终
止相关社会服务活动，并成立清算组。
请各债权人自本公告之日起 45 天内，凭
有效证据向本组织清算组申报债权，逾
期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市芝
英镇后城大街422号二楼

联系人：李道致
联系电话：13357062065

永康市芝英过河桥电脑培训部清算组
2018年6月15日


